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31 maj 2010 
 

Pressmeddelande 
 
Actiwave förstärks med tunga namn från branschen 
 

LEAD företaget Actiwave är ännu ett ungt och nytt bolag som startade genom 
en forskningsavknoppning från Linköpings Universitet. Men med deras 
revolutionerande teknik för högtalare har företaget redan dragit åt sig flera tunga 
namn från företag som högtalarmärket Jamo, Ericsson Group och Klipsch Group 
Europe till sin styrelse.  
 
-Det här är en möjlighet som bara kommer en gång i livet, säger Lasse Hald som tidigare varit VD på Jamo, 
ett av världens största högtalarmärken. 
 
Förutom Lasse har företaget knutit till sig ytterligare två tunga namn – Crister Ek, före detta Vice VD för 
Ericsson Group och Ulrik Sindberg, före detta Vice VD för Klipsch Group Europe. De tre herrarna har alla 
lång erfarenhet och gedigen kunskap inom elektronik- respektive högtalarbranschen och har nu fattat 
tycke för det lovande företaget. Dessa tre har gått in som investerare i bolaget. 
 
Actiwave har utvecklat ett revolutionerade elektroniksystem för ljudåtergivning. Deras teknik bygger på en 
analys av hur ett högtalarsystem låter, som sedan används för att anpassa ljudsignalen på digital väg. Det 
innebär att högtalaren kan designas utan hänsyn till akustikens traditionella regler, t ex extremt platt. Med 
Actiwaves teknologi kan den sedan låta minst lika bra som en fullstor golvhögtalare. Tekniken lämpar sig 
också för bärbara datorer, platt-TV och liknande produkter där ljudet blivit bortprioriterat för att 
möjliggöra en kompakt design.  Actiwave har dessutom en patenterad lösning för strömförsörjning till 
högtalarna, där ström och digital ljudsignal skickas på samma högtalarkabel. Detta innebär att man 
minimerar kabeldragningen samtidigt som man får perfekt brusfri överföring hela vägen till högtalaren. 
 
-Det är fantastiskt att få med dessa personer på vår resa. Med deras erfarenhet och branschkunskap 
kommer Actiwave att gå långt, säger Pär Gunnars Risberg, VD och grundare. 
 
Ulrik Sindberg, tidigare Vice VD för Klipsch Group Europe och Säljdirektör Jamo.  
-Att få vara först ut med ett tekniskt genombrott på en enorm marknad är naturligtvis drömmen för en 
sann säljare, så det är inte konstigt att jag tackade ja när de erbjöd mig en styrelsepost och en möjlighet att 
investera i Actiwave. 
 
Crister Ek, tidigare Vice VD för Ericsson Group. Har lång karriär på Ericsson bakom sig, bl.a. med 
erfarenhet av outsourcing då han var med och flyttade stora delar av Ericssons elektronikproduktion till 
Kina. Crister har hjälpt Actiwave att starta upp produktionen av sina kretskort där under hösten. 
-Jag är övertygad om att Actiwave är ett lika stort teknikskifte för hemmaljud som platt-TVn var för bilden. 
Det är otroligt spännande att få vara med i detta som jag upplever unika teknikgenombrott, säger Crister 
Ek. 
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För ytterligare information kontakta:  
Pär Gunnars Risberg, VD Actiwave, Tel 070-578 20 91, www.actiwave.se  
 
 LEAD är en företagsinkubator som genom erfarna affärsutvecklare coachar företagare med idéer, 
som har stor tillväxtpotential, till starka företag. Verksamheten ägs av Linköpings Universitet och 
finansieras därutöver av Norrköpings respektive Linköpings kommun samt Innovationsbron. 
www.leadincubator.se 
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